комплекс 8ігікеР1а§іагІ8т або Ріадіаі.іуім.иа, за допомогою якого Виконавцем здійснюється 
порівняння отриманих текстів від Замовника з наявними у базі текстами.
1.2. Під «Перевірочним документом» розуміється будь-який текстовий документ в електронному 
вигляді обсягом до 1 500 000 (один мільйон п’ятсот тисяч) символів, завантажений Замовником в 
базу даних Системи з метою проведення його порівняльного аналізу Виконавцем.

2. Предмет договору

2.1. Відповідно до умов, визначених цим Договором, Виконавець надає на обліковий запис 
Замовника Перевірочних документів або символів (в 1 сторінці - 2000 символів) у кількості 5 000